Администрация Нязепетровского муниципального округа
Челябинской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 21.03.2025 г. № 370
г. Нязепетровск
	Об определении гарантирующей

организации по холодному водоснабжению и зоны ее деятельности

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом                     «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом муниципального образования Нязепетровский муниципальный округ Челябинской области, администрация Нязепетровского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить Муниципальное унитарное предприятие «Исток» Нязепетровского муниципального округа Челябинской области статусом гарантирующей организации и эксплуатирующей водопроводные сети для централизованных систем холодного водоснабжения в населенных пунктах Нязепетровского муниципального округа Челябинской области со дня вступления в силу постановления Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области  об установлении тарифов на питьевую воду для МУП «Исток» Нязепетровского муниципального округа Челябинской области, оказывающего услуги холодного водоснабжения потребителям.
2. Определить зоной деятельности МУП «Исток» Нязепетровского муниципального округа Челябинской области следующие населенные пункты Нязепетровского муниципального округа Челябинской области: деревня Абдрахманова                        деревня Аптрякова, деревня Бозово, поселок Беляево, деревня Бехтерева,                                деревня Гривенка, поселок Деево, село Калиновка, поселок Кедровый, поселок Котово,              деревня Курга, деревня Нестерово, поселок Первомайский,  деревня Постникова,                         деревня Сухово, деревня Ситцева, село Ункурда, деревня Юлдашево, деревня Юсупово.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Нязепетровского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава   Нязепетровского

муниципального округа

                                                С.А. Кравцов